Б А Ш КОРТОСТАН
РЕСПУБЛИК АЬ Ы

КРАСНОКАМА РАЙОНЫ
МУН ИЦИП АЛЬ РАЙОНЫ

КАРЫИ
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА
БАШКОРТОСТАН

М УН И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  РАЙОН
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАРАР РЕШЕНИЕ

«_£Ь_ ».  20 й. № Ло/ « ,4,3 » Q Z£qBia  20jpclr.

О подготовке проекта «Внесение
изменений в Генеральный план
сельского поселения Кариевский
сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики
Башкортостан, утвержденный
Решением Совета сельского
поселения Кариевский сельсовет
муниципального района
Краснокамский район Республики
Башкортостан от 15 марта 2016
года №  42»

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, в
связи с необходимостью внесения изменений, в целях соблюдения прав
человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных
интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, Совет сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

РЕШ ИЛ:

1. Осущ ествить подготовку проекта «Внесение изменений в
Г енеральный план сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального
района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденный
Реш ением Совета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального
района Краснокамский район Республики Башкортостан от
15 марта 2016 года №  42» (далее - Проект).

2. Установить, что предложения заинтересованных лиц для разработки
Проекта направляются в Администрацию сельского поселения Кариевский
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Баш кортостан (адрес: РБ, с.Кариево, ул. Ш кольная, 6) в срок 15 рабочих дней с
момента официального опубликования настоящего постановления в районной
газете «Краснокамские зори».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете
«Краснокамские зори» и разместить на официальном сайте Администрации
сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения Кариевский сельсовет по
земельным вопросам, благоустройству, экологии и социально-гуманитарным
вопросам.

И.Х. Хайбрахманов